
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.21.2017 
Pabianice, dnia 05.01.2018 r. 

 
   OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Bieżące 

utrzymanie terenów zieleni miejskiej stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice” 
 
Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta, działając na podstawie 

art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

roku, poz. 1579, z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 
firmy: 

Zespół Projektów Autorskich Sp. z o.o., 
Ul. Karolewska 13A lok.52, 90-056  Łódź 

Cena oferty – 414 758,88 zł 
Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 
100 punktów w bilansie kryteriów opisanych w siwz i  jest ofertą najkorzystniejszą. 
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją zawiera poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Punktacja (p)w kryterium: 
Cena oferty 
(brutto) 

Punktacja (p) w kryterium: 
Oferowany czasu dojazdu 
na realizację zadania nr 
16 

Punktacja 
łącznie 

1. KTU- ZIELEŃ Sp. z o.o., 
Ul. Warecka 3, 
91-202 Łódź 

528 542,26 zł 
47,08p 

60 minut 
30p 

77,08punktów 

2. Zespół Projektów Autorskich 
Sp. z o.o., 
Ul. Karolewska 13A lok.52, 
90-056  Łódź 

414 758,88 zł 
60,00p 

30 minut 
40p 

100punktów 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony i żadna oferta nie została odrzucona. 
 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy, umowa w 
sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem terminu 
związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.            

       Prezydent Miasta Pabianic 
        
         /-/Grzegorz Mackiewicz 

 


